
Lucrari de intretinere opel-comuna Ion Corvin

I.D.: 76583716

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.12.22 | Coduri CPV | 50112000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.162,06 RON - 3.162,06 RON

Descriere: Intretinere Opel Movano - inlocuit ulei si filtre, placute frana fata si spate, maner usa fata - ulei Dexos 2 5w30 (1l) - $10 \times 35.54 = 355.38$ lei - garnitura buson ulei - 7.15 lei - filtru combustibil - 144.59 lei - filtru aer - 204.03 lei - filtru ulei - 76.13 lei - filtru polen - 139.63 lei - curatitor frane - 17.49 lei - set placute frana - 321.34 lei - set flacute frana - 449.50 lei - maner exterior usa - 531.82 lei - manopera inlocuit ulei si filtre - $2.3 \times 150 = 345$ lei - manopere inlocuit placute fata - 150 lei - manopera inlocuit placute spate - 150 lei - test stand franare - $0.30 \times 150 = 45$ lei - manopera inlocuit maner - $1.50 \times 150 = 225$ lei
